

## **Taxi December I ApS**

**Fundersvej 6D, st. tv.  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 41 00 62 34**

**Årsrapport for 2021**

**(2. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. marts 2022

---

Parham Rastegar  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Taxi December I ApS  
Fundersvej 6D, st. tv.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 00 62 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 11. december 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Parham Rastegar, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig persontransport og aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 37.115, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.349.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>298.787</b>	<b>170.288</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-237.901</u>	<u>-203.143</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>60.886</b>	<b>-32.855</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-23.600</u>	<u>-23.600</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.286</b>	<b>-56.455</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-171</u>	<u>-1.311</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>37.115</u></b>	<b><u>-57.766</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>37.115</u>	<u>-57.766</u>
		<b><u>37.115</u></b>	<b><u>-57.766</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>110.133</u>	<u>133.733</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>110.133</b></u>	<u><b>133.733</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>110.133</b></u>	<u><b>133.733</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>50.618</b></u>	<u><b>67.671</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.618</b></u>	<u><b>67.671</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>160.751</b></u></u>	<u><u><b>201.404</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-20.651</u>	<u>-57.766</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>19.349</b></u>	<u><b>-17.766</b></u>
Kreditinstitutter		57.303	96.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.211	86.809
Anden gæld		<u>26.888</u>	<u>35.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>141.402</b></u>	<u><b>219.170</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>141.402</b></u>	<u><b>219.170</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>160.751</b></u></u>	<u><u><b>201.404</b></u></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	170.852	201.345
Pensioner	61.305	0
Andre omkostninger til social sikring	4.090	1.420
Andre personaleomkostninger	1.654	378
	<u><b>237.901</b></u>	<u><b>203.143</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.600</u>	<u>23.600</u>
	<u><b>23.600</b></u>	<u><b>23.600</b></u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>171</u>	<u>1.311</u>
	<u><b>171</b></u>	<u><b>1.311</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>157.333</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>157.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	23.600
Årets afskrivninger	<u>23.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>47.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>110.133</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-57.766	-17.766
Årets resultat	0	37.115	37.115
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-20.651</b>	<b>19.349</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.